МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020
                                                      село Екатериновка

                                   № 16
	О внесении изменений в Приложение к решению муниципального комитета от 02.08.2007 № 113 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Партизанского муниципального района, передаваемого на баланс Екатериновского сельского поселения»

	 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 15 февраля 2008 года      № 194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями», Муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение «Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Партизанского муниципального района  в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения, согласованный Решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 02.08.2007 № 113 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Партизанского муниципального района, передаваемого на баланс Екатериновского сельского поселения»  следующие изменения:
                  1.1. В разделе «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения» пункт 28 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	28.
	Часть здания-гараж до 10 мащин
	с. Екатери-новка,

пер. Транспортный, 1а

	316,3 кв.м.

	1969
	184,7
	32,7
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское, ул. Комсомольская, 45-а

                 1.2. В разделе «Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры» пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Здание сельского дома культуры
	с. Голубовка, ул. Партизанская, 8-а
	218,0 кв.м.
	1977
	34,0
	10,0
	Муниципальное учреждение культуры и библиотечного обслуживания Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское,

ул. Комсомольская, 45-а

	3
	Нежилые помещения
	с. Новая Сила, ул. Комарова 1-а
	892,1 кв.м.
	1987
	2247,0
	842,0
	Муниципальное учреждение культуры и библиотечного обслуживания Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское,

ул. Комсомольская, 45-а

                    1.3. В разделе «Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления» пункт 1 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Нежилые помещения
	с. Екатериновка, ул. Советская,

6-а
	247,3 кв.м.
	1954
	0
	0
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское, ул. Комсомольская, 45-а

          2. Вышеуказанные изменения в Перечень направить в Думу Партизанского муниципального района и главе Партизанского муниципального района  подготовки проекта закона Приморского края о внесении изменений в Закон Приморского края от 09 октября 2007 года № 129-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Партизанским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Партизанского муниципального района» с последующим внесением его в Законодательное Собрание Приморского края в качестве законодательной инициативы.
         3. Настоящее  решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                             О.Г. Каишян